Nazwa zaktadu:

Zaklad Automatyki i Elektroniki Praktycznej

Lp. tytut nazwisko imi¢
1 dr inz. Pelc Lucjan I.(lemwmk Zakladu
lucjan.pelc@pwste.edu.pl
2 prof.dr hab.inz. Kos Andrzej andrzej.kos@pwste.edu.pl
3 prof.ucz.dr hab.inz. Grabowski Franciszek franciszek.grabowski@pwste.edu.pl
4 prof.ucz.dr hab.inz. Matczak Marek marek.matczak@pwste.edu.pl
5 dr inz. Cisek Jan jan.cisek@pwste.edu.pl
6 dr inz. Brygilevych Volodymyr volodymyr.brygilevych@pwste.edu.pl
7 dr Baran Anna anna.baran@pwste.edu.pl
8 dr inz. Wisniewski Bogustaw boguslaw.wisniewski@pwste.edu.pl
9 dr inz. Krutys Pawet pawel.krutys@pwste.edu.pl
10 dr Shcherbovskykh Serhiy serhiy.shcherbovskykh@pwste.edu.pl
11 mgr inz. Skupien Mariusz mariusz.skupien@pwste.edu.pl
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